
До  
Деканатот на Архитектонски факултет 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
 
 
 
ИЗВЕШТАЈ  
за резултатите од Анкетата за оценување на квалитетот на наставата 
во летниот семестар од учебната 2020/2021 година 
 
Комисијата за самоевалуација при Архитектонскиот факултет, Универзитет „Св. 
Кирил и Методиј“- Скопје, во состав: Вонр. проф д-р Марија Мано Велевска, 
Проф. д-р Јасмина Сиљаноска, Проф. д-р Дивна Пенчиќ, Вонр. проф д-р Горан 
Мицковски, Доц. д-р Александар Петровски и студентите Даниела Василева и 
Сара Трајкова, ги обработи податоците добиени со Анкетата за оценување на 
квалитетот на наставата во летниот семестар од учебната 2020/2021година. 
Резултатите кои се подолу презентирани се базираат на вкупно 33907 
валидирани прашања. 
 
Во прилог на овој Извештај се претставени поединечните анкетни резултати, по 
наставен предмет и учесник од наставниот и соработнички кадар на Факултетот 
– вкупно 106 валидни резултати за сите членови на наставниот кадар на 
Архитектонскиот факултет, вклучително и соработниците-асистенти. Оценките 
укажуваат на високо ниво на квалитет на наставата и наставниот кадар 
(ПРИЛОГ). 
 
Со тоа се опфатени 38 предмети прослушани во летниот семестар на учебната 
2020/2021 година. Изостануваат предметите за кои не биле направени анкети за 
оценување на квалитетот на наставата од страна на студентите на 
Архитектонскиот факултет, односно не биле соодветно предадени од страна на 
студентите. 
 
Извештајот за резултатите од Анкетата за оценување на квалитетот на наставата 
во летниот семестар од учебната 2020/2021 година е доставен во два примерока 
до Архивата на Архитектонски факултет- Скопје, а Прилогот со поединечните 
резултати- во една печатена копија и во дигитална верзија. 
 
7.12. 2021, Скопје 
 
 
Вонр. проф. д-р Марија Мано Велевска,  
Претседател на на Комисијата за самоевалуација при Архитектонскиот факултет, 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- Скопје  



ПРИЛОГ:  
Резултати од Анкетата за оценување на квалитетот на наставата во летниот 
семестар од учебната 2020/2021 година, за следните предмети и членови на 
наставниот кадар на Архитектонски факултет при УКИМ во Скопје: 
 

 

Архитектонски конструкции 1 – Доц. д-р Александар Петровски 

Архитектонско конструкции 1 – асист.м-р Марија Петрова 

Архитектонско конструкции 1 – асист.м-р Сања Аврамоска 

Архитектонски конструкции 2 - Вонр.проф д-рДимитар Папастеревски 

Архитектонски конструкции 2 – Доц.  д-р Александар Петровски 

Архитектонско конструкции 2 – асист.м-р Кире Ставров 

Архитектонски конструкции 3 - Проф. д-р Огнен Марина 

Архитектонско конструкции 3 – асист.м-р Сања Аврамоска 

Архитектонско конструкции 3 – асист.м-р Теодора Михајловска 

Архитектонско проектирање 1 – Вонр.проф. д-р Марија Мано Велевска  

Архитектонско проектирање 1 – асист.м-р Благоја Бајковски 

Архитектонско проектирање 2 - Вонр.проф. д-р Јован Ивановски 

Архитектонско проектирање 3 - Вонр.проф. Д-р Саша Тасиќ 

Архитектонско проектирање 4 - Проф д-р Анета Христова Поповска 

Архитектонско проектирање 5 - Вонр.проф. Александар Радевски 

Архитектонско проектирање 6 - Проф. Д-р Михајло Зиновски 

Архитектонско проектирање 7 - Проф Д-р Минас Бакалчев 

Архитектонско студио 2 – Проф. д-р Митко Хаџи Пуља 

Архитектонско студио 2 – асист.м-р Дарко Драгановски 

Архитектонско студио 2 – асист.м-р Димитар Крстевски 

Архитектонско студио 2 – Вонр.проф. д-р Дивна Пенчиќ 

Архитектонско студио 2 – Вонр.проф. д-р Александар Радевски 

Архитектонско студио 4 – Вонр.проф. д-р Јован Ивановски 

Архитектонско студио 4 – Вонр.проф. д-р Ана Ивановска Дескова 

Архитектонско студио 4– Вонр.проф. д-р Мери Батакоја 

Архитектонско студио 4– асист.м-р Благоја Бајковски 

Архитектонско студио 4– асист.м-р Јана Брсаковска 

Архитектонско студио 4– асист.м-р Теодора Михајловска 

Архитектонско студио 4– асист.м-р Теа Дамјановска 

Архитектонско студио 6/1 – Проф. д-р Минас Бакалчев 

Архитектонско студио 6/1 - Вонр.проф. д-р Саша Тасиќ 

Архитектонско студио 6/1 - Вонр.проф. д-р Димитар Папастеревски 

Архитектонско студио 6/1 - асист.м-р Александар Петановски 

Архитектонско студио 6/1 - асист.м-р Марија Петрова 



Архитектонско студио 6/2 - Проф Д-р Анета Христова Поповска 

Архитектонско студио 6/2 - Вонр.проф. д-р Мери Батакоја 

Архитектонско студио 6/2– асист.м-р Јана Брсаковска 

Архитектонско студио 8/1 - Проф д-р Минас Бакалчев 

Архитектонско студио 8/1 - Вонр.проф. д-р Саша Тасиќ 

Архитектонско студио 8/1 - асист.м-р Александар Петановски 

Архитектонско студио 8/1 - асист.м-р Марија Петрова 

Архитектонско студио 8/2 - Вонр.проф. д-р Михајло Зиновски 

Архитектонско студио 8/3 - Вонр.проф. д-р Александар Радевски 

Архитектонско студио 8/3 - Вонр.проф. д-р Горан Мицковски 

Архитектонско студио 8/3 – асист.м-р Димитар Крстевски 

Архитектонско студио 8/4 - Проф. д-р Владимир Арсовски 

Внатрешна архитектура 1 - Проф. д-р Митко Хаџи Пуља 

Внатрешна архитектура 1 - асист.м-р Дарко Драгановски 

Вовед во компјутерски помогнато проектирање - Доц. д-р Добре Николовски 

Дрвени конструкции - Проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска 

Дрвени конструкции - асист.м-р Теодора Михајловска 

Економија и управување со инвестициски проекти - Вонр.проф. д-р Страхиња Трпески 

Инсталации во архитектурата - Вонр.проф. д-р Страхиња Трпески 

Историја на архитектура и уметност 2 - Проф. Д-р Елизабета Касапова 

Историја на архитектура и уметност 4 - Вонр.проф. д-р Ана Ивановска Дескова 

Јакост на материјалите - Проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска 

Јакост на материјалите - асист.м-р Сања Аврамоска 

Јакост на материјалите - асист.м-р Теодора Михајловска 

Компјутерски помогнато проектирање - Доц. д-р Добре Николовски 

Компјутерски помогнато проектирање - м-р Филип Ценовски 

Компјутерски помогнато проектирање – асист.м-р Лилјана Димевска 

Конзервација и реставрација на град. наследство- Вонр.проф. д-р Ана Ивановска Десковаа 

Конзервација и реставрација на градителското наследство- асист.м-р Теа Дамјановска 

Конзервација и реставрација на градителското наследство- асист.м-р Михајло Стојановски 

Ликовно изразување - Проф.м-р Наташа Милованчев  

Ликовно изразување - асист.м-р Дарко Драгановски 

Архитектурата и уметноста во Македонија - Проф. Д-р Елизабета Касапова 

Нацртна геометрија - Доц. д-р Бојан Каранаков 

Нацртна геометрија - м-р Филип Ценовски 

Нацртна геометрија - асист.м-р Лилјана Димевска 

 

 



Пластично обликување – Проф. м-р Елизабета Аврамовска 

Практика 1 - Вонр.проф. д-р Димитар Папастеревски 

Практика 2 - Вонр.проф. д-р Димитар Папастеревски 

Теории во архитектурата - Проф Д-р Анета Христова Поповска 

Урбанистичко планирање 1 - Проф. д-р Јасмина Сиљаноска 

Урбанистичко планирање 1 - асист.м-р Елена Андонова 

Урбанистичко планирање 1 - асист.м-р Теа Дамјановска 

Урбанистичко планирање 2 - Вонр.проф. д-р Слободан Велевски 

Урбанистичко планирање 2 - асист.м-р Ана Рафајловска  

Урбанистичко планирање 2 - асист.м-р Елена Андонова 

Урбанистичко обликување 1 - Проф. Мирослав Грчев 

Урбанистичко обликување 1 – Вонр.проф. д-р Дивна Пенчиќ 

Урбанистичко обликување 1 - асист.м-р Ана Рафајловска 

3д моделирање - Доц. д-р Добре Николовски 

Моделарство - Вонр.проф. д-р Димитар Папастеревски 

Моделарство – м-р Ѓорѓи Димков 

Перспектива - Вонр.проф. д-р Бојан Каранаков 

 

 

 

 

 

 



АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции I 
Професор: Доц. д-р Александар Петровски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.542
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.583
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.768
4 Моето присуство на наставата беше: 9.800
5 Објективност при оценувањето. 9.525
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.649
7 Однос кон студентот. 9.807
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.612
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.610
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.136
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.603

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.603

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции I 
Професор: Доц. д-р Александар Петровски Асистент: Доц. д-р Александар Петровски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.571
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.571
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.857
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.857
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.571

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.776

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции I 
Професор: Доц. д-р Александар Петровски Асистент: асист. м-р Марија Петрова 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.625

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.804

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции I 
Професор: Доц. д-р Александар Петровски Асистент: асист. м-р Сања Аврамоска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.250
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.000
3 Моето присуство на наставата беше: 9.500
4 Однос кон студентот. 9.250
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.750
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.250

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.857

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции II 
Професор: Вонр.проф. д-р Димитар Папастеревски Асистент: Вонр.проф. д-р Александар Пертовски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 7.333
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 6.625
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 6.375
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 5.900
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.667

Вкупно, прашање од 1 до 10 7.700

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции II 
Професор: Вонр.проф. д-р Димитар Папастеревски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.254
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.985
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.833
4 Моето присуство на наставата беше: 9.460
5 Објективност при оценувањето. 8.714
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 8.800
7 Однос кон студентот. 8.429
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.514
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.387
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.585
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.636

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.600

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции II 
Професор: Вонр.проф. д-р Димитар Папастеревски Асистент: асист.м-р Кире Ставров 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.500
3 Моето присуство на наставата беше: 9.143
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.667
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.286
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.571

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.167

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции III 
Професор: Проф.д-р Огнен Марина 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.586
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.103
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.933
4 Моето присуство на наставата беше: 9.677
5 Објективност при оценувањето. 9.290
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 8.879
7 Однос кон студентот. 9.167
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.219
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.839
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.710
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.903

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.028

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции III 
Професор: Проф.д-р Огнен Марина Асистент: асист. Сања Аврамоска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.429
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.857
3 Моето присуство на наставата беше: 9.833
4 Однос кон студентот. 9.429
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.429
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.833
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.143

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.279

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции III 
Професор: Проф.д-р Огнен Марина Асистент: асист.м-р Теодора Михајловска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.500
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 8.500
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.500
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.929

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање I 
Професор: Вонр.проф.д-р Марија Мано Велевска Асистент: м-р Благоја Бајковски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.929
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 9.929
4 Однос кон студентот. 9.929
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.867
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.941
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.871

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање I 
Професор: Вонр.проф.д-р Марија Мано Велевска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.891
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.327
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.236
4 Моето присуство на наставата беше: 9.615
5 Објективност при оценувањето. 8.491
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 8.911
7 Однос кон студентот. 8.964
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.317
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.211
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.807
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.143

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.083

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање I 
Професор: Вонр.проф.д-р Марија Мано Велевска Асистент:Вонр.проф.д-р Марија Мано Велевска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.400
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.714
3 Моето присуство на наставата беше: 9.833
4 Однос кон студентот. 9.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.667
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.857
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.210

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање II 
Професор: Доц. д-р Јован Ивановски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.069
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.486
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.056
4 Моето присуство на наставата беше: 9.600
5 Објективност при оценувањето. 8.861
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 8.973
7 Однос кон студентот. 9.087
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.592
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.556
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.929
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.343

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.232

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање III 
Професор: Доц.д-р Саша Тасиќ 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.100
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.350
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.342
4 Моето присуство на наставата беше: 9.564
5 Објективност при оценувањето. 9.417
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.189
7 Однос кон студентот. 9.432
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.476
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.179
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.143
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.286

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.316

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање IV 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.324
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.417
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.444
4 Моето присуство на наставата беше: 9.667
5 Објективност при оценувањето. 9.270
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.237
7 Однос кон студентот. 9.543
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.700
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.525
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.306
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.282

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.429

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање V 
Професор: Вонр.проф.д-р Александар Радевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.778
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.733
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.800
4 Моето присуство на наставата беше: 9.851
5 Објективност при оценувањето. 9.791
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.780
7 Однос кон студентот. 9.837
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.809
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.825
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.545
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.805

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.778

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање VI 
Професор: проф. д-р Михајло Зиновски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.867
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.149
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.178
4 Моето присуство на наставата беше: 9.468
5 Објективност при оценувањето. 9.224
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 8.935
7 Однос кон студентот. 9.060
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.042
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.083
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.980
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.065

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.096

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање VII 
Професор: проф. д-р Минас Бакалчев 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.522
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.587
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.545
4 Моето присуство на наставата беше: 9.800
5 Објективност при оценувањето. 9.556
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.568
7 Однос кон студентот. 9.617
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.605
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.581
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.356
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.558

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.572

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио II 
Професор: Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља Асистент: Вонр.проф. д-р Александар Радевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.833

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.976

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио II 
Професор: Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља Асистент: асист. Дарко Драгановски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 8.667
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.833
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.571
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.939

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио II 
Професор: Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља Асистент: асист.Димитар Крстевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.500
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.714

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио II 
Професор: Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља Асистент: Вонр.проф д-р Дивна Пенчиќ 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.333
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.667
3 Моето присуство на наставата беше: 9.000
4 Однос кон студентот. 9.667
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.667
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 7.667
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 7.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.429

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио II 
Професор: Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.262
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.066
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.035
4 Моето присуство на наставата беше: 9.768
5 Објективност при оценувањето. 9.034
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.050
7 Однос кон студентот. 9.508
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.060
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.967
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.667
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.018

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.130

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио II 
Професор: Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља Асистент:Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.083
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.615
3 Моето присуство на наставата беше: 9.455
4 Однос кон студентот. 9.400
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.750
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.364

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.881

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио IV 
Професор: Вонр.проф. д-р Јован Ивановски Асистент: Вонр.проф. д-р Ана Ивановска Десковска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.667
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.500
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.333
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.667
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.667
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.667

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.500

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио IV 
Професор: Вонр.проф. д-р Јован Ивановски Асистент: асист. м-р Благоја Бајковски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.333
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.222
3 Моето присуство на наставата беше: 9.857
4 Однос кон студентот. 9.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.333
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.333

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.154

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио IV 
Професор: Вонр.проф. д-р Јован Ивановски Асистент: асист. м-р Јана Брсакоска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.667

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.952

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио IV 
Професор: Вонр.проф. д-р Јован Ивановски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.368
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.672
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.484
4 Моето присуство на наставата беше: 9.769
5 Објективност при оценувањето. 9.269
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.485
7 Однос кон студентот. 9.108
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.739
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.672
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.257
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.578

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.491

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио IV 
Професор: Вонр.проф. д-р Јован Ивановски Асистент:Доц.д-р Јован Ивановски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.833
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.167
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.714

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио IV 
Професор: Вонр.проф. д-р Јован Ивановски Асистент: Вонр.проф. д-р Мери Батакоја 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 10.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио IV 
Професор: Вонр.проф. д-р Јован Ивановски Асистент: асист. м-р Теа Дамјановска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.500
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.500
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.500

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио IV 
Професор: Вонр.проф. д-р Јован Ивановски Асистент: асист.м-р Теодора Михајлова 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.750
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 6.750
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.071

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио VI-1 
Професор: Проф.д-р Минас Бакалчев Асистент: асист. м-р Александар Петановски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.400
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.250
3 Моето присуство на наставата беше: 9.500
4 Однос кон студентот. 9.400
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.200

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.464

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио VI-1 
Професор: Проф.д-р Минас Бакалчев Асистент: Доц.д-р Димитар Папастеревски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.667
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.667
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.333
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.952

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио VI-1 
Професор: Проф.д-р Минас Бакалчев 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.639
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.806
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.206
4 Моето присуство на наставата беше: 9.588
5 Објективност при оценувањето. 9.176
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 8.914
7 Однос кон студентот. 9.270
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.275
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.676
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.971
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.047

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио VI-1 
Професор: Проф.д-р Минас Бакалчев Асистент:Проф.д-р Минас Бакалчев 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.250
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.800
3 Моето присуство на наставата беше: 9.000
4 Однос кон студентот. 8.750
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.750
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.333

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.698

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио VI-1 
Професор: Проф.д-р Минас Бакалчев Асистент: асист. м-р Марија Петрова 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.333
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.667
3 Моето присуство на наставата беше: 9.333
4 Однос кон студентот. 8.667
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.667
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.333
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.333

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.619

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио VI-1 
Професор: Проф.д-р Минас Бакалчев Асистент:Доц.д-р Саша Тасиќ 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.250

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.750

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио VI-2 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.654
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.818
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.682
4 Моето присуство на наставата беше: 9.727
5 Објективност при оценувањето. 9.714
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.591
7 Однос кон студентот. 9.407
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.720
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.833
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.609
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.727

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.680

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио VI-2 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска Асистент:Проф.д-р Анета Христова Поповска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.800
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.800
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.800

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.914

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио VI-2 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска Асистент: асист. Јана Брсаковска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 10.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио VI-2 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска Асистент: Доц.д-р Мери Батакоја 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.200
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.500
3 Моето присуство на наставата беше: 9.750
4 Однос кон студентот. 9.250
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.500
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.750

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.493

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VIII-1 
Професор: Проф. д-р Минас Бакалчев Асистент: александар Петановски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.000
3 Моето присуство на наставата беше: 8.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 7.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.429

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VIII-1 
Професор: Проф. д-р Минас Бакалчев 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.667
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.706
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.857
4 Моето присуство на наставата беше: 9.786
5 Објективност при оценувањето. 9.750
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.800
7 Однос кон студентот. 10.000
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.950
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.750
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.750
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.800

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.801

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VIII-1 
Професор: Проф. д-р Минас Бакалчев Асистент:Проф. д-р Минас Бакалчев 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 10.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VIII-1 
Професор: Проф. д-р Минас Бакалчев Асистент: асист. м-р Марија Петрова 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.857

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VIII-1 
Професор: Проф. д-р Минас Бакалчев Асистент: Вонр.проф.д-р Саша Тасиќ 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 10.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VIII-2 
Професор: Вонр.проф.д-р Михајло Зиноски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.500
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.889
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.143
4 Моето присуство на наставата беше: 9.375
5 Објективност при оценувањето. 9.250
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 8.889
7 Однос кон студентот. 9.000
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.125
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.875
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.500
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.857

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.946

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VIII-2 
Професор: Вонр.проф.д-р Михајло Зиноски Асистент:Вонр.проф.д-р Михајло Зиноски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.750
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.333
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 7.667

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.821

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VIII-3 
Професор: Вонр. проф.д-р Александар Радевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.923
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.692
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.923
4 Моето присуство на наставата беше: 9.929
5 Објективност при оценувањето. 9.933
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.846
7 Однос кон студентот. 9.929
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.833
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.923
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.385
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.929

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.840

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VIII-3 
Професор: Вонр. проф.д-р Александар Радевски Асистент:Вонр. проф .д-р Александар Радевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.929

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VIII-3 
Професор: Вонр. проф.д-р Александар Радевски Асистент: Вонр. проф. д-р Горан Мицковски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.500
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.500
3 Моето присуство на наставата беше: 9.667
4 Однос кон студентот. 9.333
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.500
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.286

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VIII-3 
Професор: Вонр. проф.д-р Александар Радевски Асистент: асист. м-р Димитар Крстевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 10.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Внатрешна архитектура I 
Професор: Проф.д-р Митко Хаџи Пуља Асистент: асист. м-р Дарко Драгановски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 6.400
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.250
3 Моето присуство на наставата беше: 9.250
4 Однос кон студентот. 7.143
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 7.250
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 6.750
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.250

Вкупно, прашање од 1 до 10 7.470

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Внатрешна архитектура I 
Професор: Проф.д-р Митко Хаџи Пуља 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.400
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.760
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.362
4 Моето присуство на наставата беше: 9.267
5 Објективност при оценувањето. 8.289
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 8.477
7 Однос кон студентот. 8.471
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.260
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.489
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.543
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.405

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.520

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Внатрешна архитектура I 
Професор: Проф.д-р Митко Хаџи Пуља Асистент:Проф.д-р Митко Хаџи Пуља 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.667
3 Моето присуство на наставата беше: 9.333
4 Однос кон студентот. 9.667
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.500
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.750
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.560

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Вовед во компјутерски помогнато проектирање(CAD/CAAD) 
Професор: Доц. д-р Добре Николовски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.317
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.390
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.667
4 Моето присуство на наставата беше: 9.512
5 Објективност при оценувањето. 9.318
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.537
7 Однос кон студентот. 9.333
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.178
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.395
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.150
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.525

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.393

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Дрвени конструкции 
Професор: Вонр.проф.д-р Ана Тромбева Гавриловска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.525
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.158
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.035
4 Моето присуство на наставата беше: 9.614
5 Објективност при оценувањето. 9.086
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.100
7 Однос кон студентот. 9.136
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.517
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.473
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.941
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.115

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.155

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Дрвени конструкции 
Професор: Вонр.проф.д-р Ана Тромбева Гавриловска Асистент: асист. м-р Кире Ставров 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.400
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.667
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.667
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.667
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.667
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.333

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.486

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Дрвени конструкции 
Професор: Вонр.проф.д-р Ана Тромбева Гавриловска Асистент: асист. м-р Теодора Михајловска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.143
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.684
3 Моето присуство на наставата беше: 9.950
4 Однос кон студентот. 7.227
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.520
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.850
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.677

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.579

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Економија и управување со инвестициски проекти 
Професор: Доц.д-р Страхиња Трпевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.697
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.971
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.971
4 Моето присуство на наставата беше: 9.412
5 Објективност при оценувањето. 9.057
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 8.917
7 Однос кон студентот. 9.243
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.028
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.816
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.889
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.879

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.989

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Изборен - Перспектива 
Професор: Проф.д-р Бојан Каранаков 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.545
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.700
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.778
4 Моето присуство на наставата беше: 9.083
5 Објективност при оценувањето. 9.875
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.900
7 Однос кон студентот. 9.700
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.900
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.667
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.400
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.900

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.677

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Инсталации во архитектурата 
Професор: Проф.д-р Страхиња Трпевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.250
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.639
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.750
4 Моето присуство на наставата беше: 9.548
5 Објективност при оценувањето. 8.781
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 8.733
7 Однос кон студентот. 9.030
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.971
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.594
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.706
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.567

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.779

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Инсталации во архитектурата 
Професор: Проф.д-р Страхиња Трпевски Асистент:Проф.д-р Страхиња Трпевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.167
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Моето присуство на наставата беше: 9.833
4 Однос кон студентот. 8.750
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.429
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.750
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.429

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.908

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Историја на архитектурата и уметноста II 
Професор: Проф.д-р Елизабета Касапова 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.551
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.138
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.800
4 Моето присуство на наставата беше: 9.701
5 Објективност при оценувањето. 8.316
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 8.770
7 Однос кон студентот. 7.985
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.361
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.343
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.870
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.228

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.915

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Историја на архитектурата и уметноста IV 
Професор: Вонр.проф.д-р Ана Ивановска Дескова 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.962
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.958
3 Корисност на изведените графички вежби. 10.000
4 Моето присуство на наставата беше: 10.000
5 Објективност при оценувањето. 9.696
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.920
7 Однос кон студентот. 9.957
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.962
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.423
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.952

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.894

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Јакост на материјалите 
Професор: проф.д-р Ана Тромбева Гавриловска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.900
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.080
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.064
4 Моето присуство на наставата беше: 9.717
5 Објективност при оценувањето. 9.300
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.080
7 Однос кон студентот. 9.115
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.407
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.408
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.096
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.184

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.214

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Јакост на материјалите 
Професор: проф.д-р Ана Тромбева Гавриловска Асистент:проф.д-р Ана Тромбева 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.714

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Јакост на материјалите 
Професор: проф.д-р Ана Тромбева Гавриловска Асистент: асист. м-р Сања Аврамоска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.000
3 Моето присуство на наставата беше: 9.000
4 Однос кон студентот. 9.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.714

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Јакост на материјалите 
Професор: проф.д-р Ана Тромбева Гавриловска Асистент: асист. м-р. Теодора Михајловска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.222
3 Моето присуство на наставата беше: 9.500
4 Однос кон студентот. 9.158
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.500
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.200
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.529

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.301

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Компјутерски помогнато проектирање (CAD/CAAD) 
Професор: Доц. д-р Добре Николовски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.500
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.143
4 Моето присуство на наставата беше: 9.727
5 Објективност при оценувањето. 9.182
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.000
7 Однос кон студентот. 9.083
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.400
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.357
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.273
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.900

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.142

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Компјутерски помогнато проектирање (CAD/CAAD) 
Професор: Доц. д-р Добре Николовски Асистент: асист. м-р Лилјана Демевска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 8.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.286

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Компјутерски помогнато проектирање (CAD/CAAD) 
Професор: Доц. д-р Добре Николовски Асистент: М-р Филип Ценевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.857

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Конзервација и реставрација на градителското наследство 
Професор: Вонр. проф.д-р Ана Ивановска Дескова 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.710
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.719
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.633
4 Моето присуство на наставата беше: 9.813
5 Објективност при оценувањето. 9.710
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.688
7 Однос кон студентот. 9.743
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.710
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.710
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.500
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.700

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.694

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Конзервација и реставрација на градителското наследство 
Професор: Вонр. проф.д-р Ана Ивановска Дескова Асистент:Вонр. проф.д-р Ана Ивановска Дескова 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.929

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Конзервација и реставрација на градителското наследство 
Професор: Вонр. проф.д-р Ана Ивановска Дескова Асистент: асист. м-р Михајло Стојановски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.833
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.833
3 Моето присуство на наставата беше: 9.833
4 Однос кон студентот. 9.833
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.833
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.833
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.833

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.833

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Ликовно изразување 
Професор: Проф. м-р Наташа Милованчев Асистент: асист.м-р Дарко Драгановски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.300
3 Моето присуство на наставата беше: 9.909
4 Однос кон студентот. 6.833
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.364
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.182

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.655

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Ликовно изразување 
Професор: Проф. м-р Наташа Милованчев 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.526
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.491
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.362
4 Моето присуство на наставата беше: 9.736
5 Објективност при оценувањето. 9.607
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.533
7 Однос кон студентот. 9.642
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.550
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.236
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.421
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.545

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.423

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Ликовно изразување 
Професор: Проф. м-р Наташа Милованчев Асистент:Проф. м-р Наташа Милованчев 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.429
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.714
3 Моето присуство на наставата беше: 9.857
4 Однос кон студентот. 9.625
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.429
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.571
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.273

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.414

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектурата и уметноста во Македонија 
Професор: Вонр.проф.д-р Елизабета Касапова 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.220
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.186
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.225
4 Моето присуство на наставата беше: 9.568
5 Објективност при оценувањето. 9.095
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.262
7 Однос кон студентот. 9.024
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.244
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.250
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.186
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.262

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.229

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Изборен (Моделарство) 
Професор: Вонр.проф. д-р Димитар Папастеревски Асистент:лаборант м-р Ѓорѓи Димков 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Моето присуство на наставата беше: 9.857
4 Однос кон студентот. 9.600
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.500
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.200
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.667

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.261

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Изборен (Моделарство) 
Професор: Вонр.проф. д-р Димитар Папастеревски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.714
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.429
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.083
4 Моето присуство на наставата беше: 9.368
5 Објективност при оценувањето. 9.286
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 8.000
7 Однос кон студентот. 9.417
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.118
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.417
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.500
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.636

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.815

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Нацртна геометрија 
Професор: Вонр.проф. д-р Бојан Каранаков 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.696
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.822
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.778
4 Моето присуство на наставата беше: 9.688
5 Објективност при оценувањето. 9.750
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.786
7 Однос кон студентот. 9.830
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.725
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.837
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.227
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.829

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.724

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Нацртна геометрија 
Професор: Вонр.проф. д-р Бојан Каранаков Асистент:Вонр.проф. д-р Бојан Каранаков 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 9.750
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.667

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.917

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Нацртна геометрија 
Професор: Вонр.проф. д-р Бојан Каранаков Асистент: асист. м-р Лилјана Димевска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 9.125
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.375

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.786

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Нацртна геометрија 
Професор: Вонр.проф. д-р Бојан Каранаков Асистент: лаборант м-р Филип Ценовски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.692
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.833
3 Моето присуство на наставата беше: 9.929
4 Однос кон студентот. 9.857
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.917
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.071

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.757

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Пластично обликување 
Професор: Проф.м-р Наташа Милованчев, Проф.м-р Елизабета Аврамовска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.417
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.269
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.306
4 Моето присуство на наставата беше: 9.500
5 Објективност при оценувањето. 9.080
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.143
7 Однос кон студентот. 9.094
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.517
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.157
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.879
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.167

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.230

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Пластично обликување 
Професор: Проф.м-р Наташа Милованчев, Проф.м-р Елизабета Аврамовска Асистент: Проф.м-р Елизабета
Аврамовска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.714
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.429
3 Моето присуство на наставата беше: 9.444
4 Однос кон студентот. 9.063
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.600
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.267
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.359

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Практика 1 
Професор: Доц. д-р Димитар Папастеревски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.280
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.615
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.652
4 Моето присуство на наставата беше: 9.286
5 Објективност при оценувањето. 8.696
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 8.259
7 Однос кон студентот. 8.360
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.769
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.375
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 7.769
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.292

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.487

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Практика 2 
Професор: Доц. д-р Димитар Папастеревски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.529
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.737
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.286
4 Моето присуство на наставата беше: 9.200
5 Објективност при оценувањето. 9.067
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 8.933
7 Однос кон студентот. 8.529
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.850
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.737
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.235
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.813

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.901

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Теорија на архитектурата 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.636
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.545
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.632
4 Моето присуство на наставата беше: 9.750
5 Објективност при оценувањето. 9.579
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.600
7 Однос кон студентот. 9.500
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.318
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.600
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.300
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.600

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.551

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко обликување I 
Професор: Проф.д-р Мирослав Грчев Асистент: асист. м-р Ана Рафаиловска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.400
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.000
3 Моето присуство на наставата беше: 9.667
4 Однос кон студентот. 6.250
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 7.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.045

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко обликување I 
Професор: Проф.д-р Мирослав Грчев Асистент:Доц.д-р Дивна Пенчиќ 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.273
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.083
3 Моето присуство на наставата беше: 9.364
4 Однос кон студентот. 7.800
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.182
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 7.583
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.255

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко обликување I 
Професор: Проф.д-р Мирослав Грчев 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.224
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.630
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.553
4 Моето присуство на наставата беше: 9.043
5 Објективност при оценувањето. 8.500
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 8.500
7 Однос кон студентот. 8.568
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.708
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.667
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.667
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.425

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.590

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко планирање I 
Професор: Проф.д-р Јасмина Сиљаноска Асистент: асист. м-р Елена Андонова 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.857
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.750
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.857
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.857
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.857
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.750

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.704

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко планирање I 
Професор: Проф.д-р Јасмина Сиљаноска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.208
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.260
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.380
4 Моето присуство на наставата беше: 9.730
5 Објективност при оценувањето. 9.239
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.211
7 Однос кон студентот. 9.397
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.582
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.436
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.215
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.284

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.358

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко планирање I 
Професор: Проф.д-р Јасмина Сиљаноска Асистент:Проф.д-р Јасмина Сиљаноска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.583
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.538
3 Моето присуство на наставата беше: 9.769
4 Однос кон студентот. 8.750
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.231
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.917
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.970

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко планирање I 
Професор: Проф.д-р Јасмина Сиљаноска Асистент: асист. м-р Теа Дамјановска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.750
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.167
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.400
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.402

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: 3D моделирање 
Професор: Доц. д-р Добре Николовски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.292
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.040
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.160
4 Моето присуство на наставата беше: 9.593
5 Објективност при оценувањето. 8.958
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 8.923
7 Однос кон студентот. 9.174
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.217
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.038
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.958

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.123

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: 3D моделирање 
Професор: Доц. д-р Добре Николовски Асистент:Доц. д-р Добре Николовски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.167
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.286
3 Моето присуство на наставата беше: 9.000
4 Однос кон студентот. 9.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.429
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.143

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.146

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко планирање II 
Професор: Вонр.проф.д-р Слободан Велевски Асистент: асист м-р Ана Рафаиловска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.833
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.667
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 8.333
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.667
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.714

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.531

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко планирање II 
Професор: Вонр.проф.д-р Слободан Велевски Асистент: асист. м-р Елена Андонова 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.833
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.500
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.857
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.667
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.833
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.143

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.690

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко планирање II 
Професор: Вонр.проф.д-р Слободан Велевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.563
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.571
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.559
4 Моето присуство на наставата беше: 9.824
5 Објективност при оценувањето. 9.029
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 9.412
7 Однос кон студентот. 9.543
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.632
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.727
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.333
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.424

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.511

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко планирање II 
Професор: Вонр.проф.д-р Слободан Велевски Асистент:Вонр.проф.д-р Слободан Велевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.667
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.667
3 Моето присуство на наставата беше: 9.667
4 Однос кон студентот. 9.750
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.667
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.667
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.667

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.679

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2020/2021

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VIII-4 
Професор: Проф.д-р Владимир Арсовски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Корисност на изведените графички вежби. 10.000
4 Моето присуство на наставата беше: 10.000
5 Објективност при оценувањето. 10.000
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот 10.000
7 Однос кон студентот. 10.000
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 10.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php
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